GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

INDICAÇÃO nº____2025

Indica à Secretaria de Obras, Projetos e

Fiscalização a necessidade de realização de

reforma na quadra de esportes localizada no bairro

Porto de Cima, incluindo a instalação de cobertura

sobre a estrutura existente.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

conforme dispõe art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Lei, indica à Secretaria de

Obras, Projetos e Fiscalização a necessidade de realização de reforma na quadra de

esportes localizada no bairro Porto de Cima, incluindo a instalação de cobertura sobre a

estrutura existente.

A quadra atualmente se encontra em condições inadequadas, o que compromete o uso

seguro e contínuo por parte dos moradores, especialmente crianças e jovens. A cobertura

se faz necessária para garantir a utilização do espaço em dias de sol intenso ou chuva,

proporcionando melhores condições para a prática esportiva e o desenvolvimento de

projetos sociais e educativos.

Plenário Urias Simões dos Santos, 15 de setembro de 2025.

                                                   RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003300380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003300380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003300380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350031003300380036003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 18/09/2025 11:14

Checksum: E2E6A92124A860B3EEFD4B8A7CC9CFB5BCFBB37B27F70E1EDF0E600816935BB7

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003300380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.